
 Final Positions of Ñìåñåíè äâîéêè  

    Position Name 

   1 ÑÒÅÔÀÍ ÄÈÌÈÒÐÎÂ 

  ÑÈÄÅËß ÌÓÒËÓ  

   2 ÉÎÀÍ  ÂÅËÈ×ÊÎÂ 

  ÅËÈÔ ÈÁÐßÌ  

   3/4 ÌÈÐÎÑËÀÂ  ØÌÈÄÒ 

  ÆÀÊËÈÍ  ÐÀÉÊÎÂÀ 

   3/4 ÈÂÀÉËÎ ÊÀÐÀÓÑÅÂ 

  ÑÅËÅÍ  ÌÓÑÒÀÔÀ 

   5/8 ÑÈÌÅÎÍ  ÑÒÎÈ×ÊÎÂ 

  ÄÅß  ÌÈËÒÀÍÎÂÀ 

   5/8 ÑÒÈËÈßÍ  ÑÌÈËÅÍÎÂ 

  ÑÅÇÅÍ  ÌÓÑÒÀÔÀ 

   5/8 ÑËÀÂÎÌÈÐ  ÁÎßÍÎÂ 

  ÂÅÄÀ  ÍÈßÇÈÅÂÀ 

   5/8 ÌÀÐÒÈÍ   ÒÐÅÍÄÀÔÈËÎÂ 

  ÑÒÅËÀ  ÀÒÀÍÀÑÎÂÀ 

   9/16 ÀËÅÊÑÀÍÄÚÐ  ÊÈÐÈËÎÂ 

  ÀÍÄÐÅÀ ÃÅÎÐÃÈÅÂÀ 

   9/16 ÅÄÆÅÌ  ÑÀÁÐÈÅÂ 

  ÐÀËÈÖÀ  ÂÀÌÏÎÐÎÂÀ 

   9/16 ÍÅÍÎ ÄÐÀÃÈÅÂ 

  ÄÀÐÈß ÑÏÀÑÎÂÀ 

   9/16 ÄÀÍÈÅË ÄÈÌÈÒÐÎÂ 

  ÑÅ×ÈË ÔÅÉÇÓËÎÂÀ 

   9/16 ÃÅÎÐÃÈ ÏÐÀÑÊÎÂ 

  ÌÀÐÈß  ÐÎÁÎÂÀ 

   9/16 ÀËÅÊÑÀÍÄÚÐ ÏÀÍÀÉÎÒÎÂ 

  ÀÍÍÀ  ÃÓÄÅÌÀÍÎÂÀ 

   9/16 ÑÒÀÍÈÑËÀÂ  ÄÈÌÈÒÐÎÂ 

  ÑÅËÈÍ  ÌÓÑÒÀÔÀ 

   9/16 ÈÂÀÍ ÄÈÌÈÒÐÎÂ 

  ÍÀÒÀËÈß  ÍÈØÀÍÎÂÀ 

   17/32 ÄÀÍÀÈË  ÊÈÐÈËÎÂ 

  ÈÂÀ  ÐÀÉÍÎÂÀ 

   17/32 ÏÐÅÑËÀÂ ÍÈÊÎËÎÂ 

  ÃÅÐÃÀÍÀ ÂÈ×ÅÂÀ 

   17/32 ÂÀÑÈË  ÉÎÐÄÀÍÎÂ 

  ÂÈÊÒÎÐÈß  ÊÀËÅÊÀÍÎÂÀ 

   17/32 ÄÈÌÈÒÚÐ ÑÒÎÅÂ 

  ÁÅÐÈÍ ÕÀÉÐÓËÀ 

   17/32 ÀÐÄÀ ÄÆÅÁÅÄÆÈ  

  ÄÀÍÈÅËÀ ÑÓÐ×ÅÂÀ 

   17/32 ÌÀÐÒÈÍ  ÀËÅÊÑÀÍÄÐÎÂ 

  ÈÂÀÉËÀ  ÄÈÌÈÒÐÎÂÀ 

   17/32 ÅÌÈË    ÄÅÊÎÂ 

  ÁÎßÍÀ    ÁÚ×ÂÀÐÎÂÀ 

   17/32 ÀËÅÊÑÀÍÄÚÐ  ÒÎÄÎÐÎÂ 

  ÄÅß  ÊÓÖÀÐÎÂÀ 

   17/32 ÌÈÕÀÈË   ÀÒÀÍÀÑÎÂ 

  ÑËÀÂÅÍÀ  ÈÂÀÍÎÂÀ 

   17/32 ÐÅÄÆÀÉ  ÐÅÌÇÈÅÂ 

  ÞËÈß ÂËÀÄÈÌÈÐÎÂÀ ÄÈÌÈÒÐÎÂÀ 

   17/32 ÑÈÌÅÎÍ  ÊÎËÅÂ 



  ÅÂÀ ÅÔÒÈÌÎÂÀ 

   17/32 ÌÀÐÒÈÍ ÑÈÌÅÎÍÎÂ 

  ÊÀËÈÍÀ  ÏÈÏÅÐÎÂÀ 

   17/32 ÂÈÊÒÎÐ    ÄÈÌÈÒÐÎÂ 



 Final Positions of Ñìåñåíè äâîéêè 

           ÑÎÔÈß      ÑÒÅÔÀÍÎÂÀ 

   17/32 ÂÈÊÒÎÐ  ÂÅÑÅËÈÍÎÂ 

  ÏÀÓËÀ  ÂÚË×ÀÍÎÂÀ 

   17/32 ÁÅÐÊÀÉ  ÌÅÕÌÅÄ  

  ÀÄÅËÈÍÀ  ÃÀÍÅÂÀ 

   17/32 ËÞÄÌÈË   ÄÈÌÈÒÐÎÂ 

  ÅÌÀÍÓÅËÀ    ÄÎÍ×ÅÂÀ 



 Final Positions of Äâîéêè ìîìè÷åò à 

           Position Name 

   1 ÑÅ×ÈË ÔÅÉÇÓËÎÂÀ 

  ÑÈÄÅËß ÌÓÒËÓ  

   2 ÂÅÄÀ  ÍÈßÇÈÅÂÀ 

  ÑÒÅËÀ  ÀÒÀÍÀÑÎÂÀ 

   3/4 ÁÅÐÈÍ ÕÀÉÐÓËÀ 

  ÄÀÍÈÅËÀ ÑÓÐ×ÅÂÀ 

   3/4 ÑÅÇÅÍ  ÌÓÑÒÀÔÀ 

  ÑÅËÅÍ  ÌÓÑÒÀÔÀ 

   5/8 ÅÌÀÍÓÅËÀ    ÄÎÍ×ÅÂÀ 

  ÆÀÊËÈÍ  ÐÀÉÊÎÂÀ 

   5/8 ÊÀËÈÍÀ  ÏÈÏÅÐÎÂÀ 

  ÍÀÒÀËÈß  ÍÈØÀÍÎÂÀ 

   5/8 ÄÀÐÈß ÑÏÀÑÎÂÀ 

  ÌÀÐÈß  ÐÎÁÎÂÀ 

   5/8 ÀÍÍÀ  ÃÓÄÅÌÀÍÎÂÀ 

  ÈÂÀ  ÐÀÉÍÎÂÀ 

   9/16 ÄÅß  ÊÓÖÀÐÎÂÀ 

  ÈÂÀÉËÀ  ÄÈÌÈÒÐÎÂÀ 

   9/16 ÅÂÀ ÅÔÒÈÌÎÂÀ 

  ÞËÈß ÂËÀÄÈÌÈÐÎÂÀ ÄÈÌÈÒÐÎÂÀ 

   9/16 ÂÈÊÒÎÐÈß  ÊÀËÅÊÀÍÎÂÀ 

  ÑÅËÈÍ  ÌÓÑÒÀÔÀ 

   9/16 ÀÍÄÐÅÀ ÃÅÎÐÃÈÅÂÀ 

  ÄÅß  ÌÈËÒÀÍÎÂÀ 

   9/16 ÀÄÅËÈÍÀ  ÃÀÍÅÂÀ 

  ÑËÀÂÅÍÀ  ÈÂÀÍÎÂÀ 

   9/16 ÏÀÓËÀ  ÂÚË×ÀÍÎÂÀ 

  ÐÀËÈÖÀ  ÂÀÌÏÎÐÎÂÀ 

   9/16 ÃÅÐÃÀÍÀ ÂÈ×ÅÂÀ 

  ÅËÈÔ ÈÁÐßÌ  

   9/16 ÁÎßÍÀ    ÁÚ×ÂÀÐÎÂÀ 

  ÑÎÔÈß    ÑÒÅÔÀÍÎÂÀ 



 Final Positions of Äâîéêè ìîì÷åòà 

       Position   Name 

   1 ÉÎÀÍ  ÂÅËÈ×ÊÎÂ 

  ÑÒÅÔÀÍ ÄÈÌÈÒÐÎÂ 

   2 ÄÀÍÈÅË ÄÈÌÈÒÐÎÂ 

  ÌÀÐÒÈÍ ÑÈÌÅÎÍÎÂ 

   3/4 ÂÈÊÒÎÐ  ÂÅÑÅËÈÍÎÂ 

  ÏÐÅÑËÀÂ ÍÈÊÎËÎÂ 

   3/4 ÌÀÐÒÈÍ   ÒÐÅÍÄÀÔÈËÎÂ 

  ÑËÀÂÎÌÈÐ  ÁÎßÍÎÂ 

   5/8 ÊÈÐÈË ÄÅËÈÃÜÎÇÎÂ 

  ÕÐÈÑÒÎ  ÄÀÐÅÂ 

   5/8 ÀËÅÊÑÀÍÄÚÐ  ÊÈÐÈËÎÂ 

  ÌÈÐÎÑËÀÂ  ØÌÈÄÒ 

   5/8 ÂÀÑÈË  ÉÎÐÄÀÍÎÂ 

  ÍÅÍÎ ÄÐÀÃÈÅÂ 

   5/8 ÈÂÀÍ ÄÈÌÈÒÐÎÂ 

  ÑÈÌÅÎÍ  ÑÒÎÈ×ÊÎÂ 

   9/16 ÅÌÈË    ÄÅÊÎÂ 

  ËÞÄÌÈË   ÄÈÌÈÒÐÎÂ 

   9/16 ÁÅÐÊÀÉ  ÌÅÕÌÅÄ  

  ÐÅÄÆÀÉ  ÐÅÌÇÈÅÂ 

   9/16 ÀÒÀÍÀÑ ÂÀÑÈËÅÂ 

  ÑÒÅÔÀÍ ÒÐÈÔÎÍÎÂ 

   9/16 ÑÒÀÍÈÑËÀÂ  ÄÈÌÈÒÐÎÂ 

  ÑÒÈËÈßÍ  ÑÌÈËÅÍÎÂ 

   9/16 ÀËÅÊÑÀÍÄÚÐ ÏÀÍÀÉÎÒÎÂ 

  ÄÀÍÀÈË  ÊÈÐÈËÎÂ 

   9/16 ÎÊÀÍ  ÌÅÕÌÅÄ  

  ÎÊÀÍ ÄÆÅËÈË  

   9/16 ÌÀÐÒÈÍ  ÀËÅÊÑÀÍÄÐÎÂ 

  ÑÈÌÅÎÍ  ÊÎËÅÂ 

   9/16 ÂÈÊÒÎÐ    ÄÈÌÈÒÐÎÂ 

  ÌÈÕÀÈË   ÀÒÀÍÀÑÎÂ 

   17/23 ÄÀÐÈÍ ÀÍÄÎÍÎÂ 

  ÈÂÀÉËÎ ÀÒÀÍÀÑÎÂ 

   17/23 ÈËÈß ËÓÊÌÀÍÎÂ 

  ÏÅÒÚÐ  ßÍÅÂ 

   17/23 ÃÅÎÐÃÈ ÏÐÀÑÊÎÂ 

  ÄÈÌÈÒÚÐ ÄÈÌÈÒÐÎÂ 

   17/23 ÀÐÄÀ ÄÆÅÁÅÄÆÈ  

  ÄÈÌÈÒÚÐ ÑÒÎÅÂ 

   17/23 ÈÂÀÉËÎ ÊÀÐÀÓÑÅÂ 

  ÑÒÀÍÈÑËÀÂ  ÄÈÌÈÒÐÎÂ 

   17/23 ÀËÅÊÑÀÍÄÚÐ  ÒÎÄÎÐÎÂ 

  ÅÄÆÅÌ  ÑÀÁÐÈÅÂ 

   17/23 ÌÈÕÀÈË  ÌÈÕÎÂ 

  ÏÅÒÚÐ  ÏÅÒÐÎÂ 



 Final Positions of Ì îìè÷åòà èíäèâèäóàëíî 

           Position   Name 

   1 ÑÈÄÅËß ÌÓÒËÓ  

   2 ÅËÈÔ ÈÁÐßÌ  

   3/4 ÑÅ×ÈË ÔÅÉÇÓËÎÂÀ 

   3/4 ÑÒÅËÀ  ÀÒÀÍÀÑÎÂÀ 

   5/8 ÄÅß  ÌÈËÒÀÍÎÂÀ 

   5/8 ÃÅÐÃÀÍÀ ÂÈ×ÅÂÀ 

   5/8 ÆÀÊËÈÍ  ÐÀÉÊÎÂÀ 

   5/8 ÐÀËÈÖÀ  ÂÀÌÏÎÐÎÂÀ 

   9/16 ÍÀÒÀËÈß  ÍÈØÀÍÎÂÀ 

   9/16 ÄÀÍÈÅËÀ ÑÓÐ×ÅÂÀ 

   9/16 ÀÍÄÐÅÀ ÃÅÎÐÃÈÅÂÀ 

   9/16 ÊÀËÈÍÀ  ÏÈÏÅÐÎÂÀ 

   9/16 ÁÅÐÈÍ ÕÀÉÐÓËÀ 

   9/16 ÂÅÄÀ  ÍÈßÇÈÅÂÀ 

   9/16 ÑÅËÅÍ  ÌÓÑÒÀÔÀ 

   9/16 ÑÅÇÅÍ  ÌÓÑÒÀÔÀ 

   17/24 ÑÎÔÈß    ÑÒÅÔÀÍÎÂÀ 

   17/24 ÄÀÐÈß ÑÏÀÑÎÂÀ 

   17/24 ÀÍÍÀ  ÃÓÄÅÌÀÍÎÂÀ 

   17/24 ÅÌÀÍÓÅËÀ    ÄÎÍ×ÅÂÀ 

   17/24 ÂÈÊÒÎÐÈß  ÊÀËÅÊÀÍÎÂÀ 

   17/24 ÏÀÓËÀ  ÂÚË×ÀÍÎÂÀ 

   17/24 ÈÂÀÉËÀ  ÄÈÌÈÒÐÎÂÀ 

   17/24 ÁÎßÍÀ    ÁÚ×ÂÀÐÎÂÀ 

   25/32 ÌÀÐÈß  ÐÎÁÎÂÀ 

   25/32 ÞËÈß ÂËÀÄÈÌÈÐÎÂÀ ÄÈÌÈÒÐÎÂÀ 

   25/32 ÑËÀÂÅÍÀ  ÈÂÀÍÎÂÀ 

   25/32 ÐÀß  ÀÒÀÍÀÑÎÂÀ 

   25/32 ÀÄÅËÈÍÀ  ÃÀÍÅÂÀ 

   25/32 ÅÂÀ ÅÔÒÈÌÎÂÀ 

   25/32 ÄÅß  ÊÓÖÀÐÎÂÀ 

   25/32 ÑÅËÈÍ  ÌÓÑÒÀÔÀ 



 Final Positions of Ì îì÷åòà Èíäèâèäóàëíî 

    Position Name 

   1 ÑÒÅÔÀÍ ÄÈÌÈÒÐÎÂ 

   2 ÉÎÀÍ  ÂÅËÈ×ÊÎÂ 

   3/4 ÄÀÍÈÅË ÄÈÌÈÒÐÎÂ 

   3/4 ÑÒÈËÈßÍ  ÑÌÈËÅÍÎÂ 

   5/8 ÌÀÐÒÈÍ ÑÈÌÅÎÍÎÂ 

   5/8 ÈÂÀÉËÎ ÊÀÐÀÓÑÅÂ 

   5/8 ÑËÀÂÎÌÈÐ  ÁÎßÍÎÂ 

   5/8 ÌÀÐÒÈÍ   ÒÐÅÍÄÀÔÈËÎÂ 

   9/16 ÌÈÕÀÈË   ÀÒÀÍÀÑÎÂ 

   9/16 ÌÈÐÎÑËÀÂ  ØÌÈÄÒ 

   9/16 ÑÈÌÅÎÍ  ÑÒÎÈ×ÊÎÂ 

   9/16 ÂÈÊÒÎÐ  ÂÅÑÅËÈÍÎÂ 

   9/16 ËÞÄÌÈË   ÄÈÌÈÒÐÎÂ 

   9/16 ÅÌÈË    ÄÅÊÎÂ 

   9/16 ÍÅÍÎ ÄÐÀÃÈÅÂ 

   9/16 ÑÒÀÍÈÑËÀÂ  ÄÈÌÈÒÐÎÂ 

   17/30 ÈÂÀÍ ÄÈÌÈÒÐÎÂ 

   17/30 ÃÅÎÐÃÈ ÏÐÀÑÊÎÂ 

   17/30 ÄÈÌÈÒÚÐ ÑÒÎÅÂ 

   17/30 ÅÄÆÅÌ  ÑÀÁÐÈÅÂ 

   17/30 ÎÊÀÍ  ÌÅÕÌÅÄ  

   17/30 ÁÅÐÊÀÉ  ÌÅÕÌÅÄ  

   17/30 ÄÀÐÈÍ ÀÍÄÎÍÎÂ 

   17/30 ÂÈÊÒÎÐ    ÄÈÌÈÒÐÎÂ 

   17/30 ÏÐÅÑËÀÂ ÍÈÊÎËÎÂ 

   17/30 ÂÀÑÈË  ÉÎÐÄÀÍÎÂ 

   17/30 ÑÒÅÔÀÍ ÒÐÈÔÎÍÎÂ 

   17/30 ÏÅÒÚÐ  ßÍÅÂ 

   17/30 ÀËÅÊÑÀÍÄÚÐ  ÊÈÐÈËÎÂ 

   17/30 ÎÊÀÍ ÄÆÅËÈË  

   31/41 ÑÈÌÅÎÍ  ÊÎËÅÂ 

   31/41 ÄÈÌÈÒÚÐ  ÂÀÑÈËÅÂ 

   31/41 ÌÀÐÒÈÍ  ÀËÅÊÑÀÍÄÐÎÂ 

   31/41 ÕÐÈÑÒÎ  ÄÀÐÅÂ 

   31/41 ÑÒÅÔÊÎ  ÕÀÄÆÈÅÂ 

   31/41 ÐÅÄÆÀÉ  ÐÅÌÇÈÅÂ 

   31/41 ÊÈÐÈË ÄÅËÈÃÜÎÇÎÂ 

   31/41 ÑÒÀÍÈÑËÀÂ  ÄÈÌÈÒÐÎÂ 

   31/41 ÀËÅÊÑÀÍÄÚÐ ÏÀÍÀÉÎÒÎÂ 

   31/41 ÀÐÄÀ ÄÆÅÁÅÄÆÈ  

   31/41 ÈÂÀÉËÎ ÀÒÀÍÀÑÎÂ 

   42/51 ÀËÅÊÑÀÍÄÚÐ  ÒÎÄÎÐÎÂ 

   42/51 ÏÅÒÚÐ  ÏÅÒÐÎÂ 

   42/51 ÄÀÍÀÈË  ÊÈÐÈËÎÂ 

   42/51 ÌÈÕÀÈË  ÌÈÕÎÂ 

   42/51 ÀÒÀÍÀÑ ÂÀÑÈËÅÂ 

   42/51 ÈËÈß ËÓÊÌÀÍÎÂ 

   42/51 ÂÅËÈÇÀÐ  ÂÀÑÈËÅÂ 




